Vereador Marcio Antonio  Molina
Marcio da Auto Escola

(-kk
arN3-,A.

Iturama/MG, 28 de julho de 2021. si)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA(\
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

e do  Omar°

0 Vereador que esta subscreve, odo o Plen-ár

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solitáf ao Sr.

Prefeito que proceda A inclusão da chamada CESTA VERDE, composta

por legumes e hortaliças de forma a complementar As cestas básicas

fornecidas para as pessoas cadastradas na Secretaria de Assistência e

Desenvolvimento Social, para servidores públicos com menores salários e

para os alunos da rede municipal de educação.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária para aprimorar a

alimentação ao público mais vulnerável assistido de nosso unicipio.

REF.  INDICAÇÃO  N° CM 347/2021

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8506'e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1